
 

ADALET BAKANLIĞI CEZA VE TEVKİF EVLERİ PROVİZYON SİSTEMİ 

REÇETE VE FATURA İŞLEMLERİ KULLANIM KILAVUZU 

CETAS Reçete Provizyon Sistemi Entegrasyonumuz 2019.035 Ve Üst Versiyonlarımızda Bulunmaktadır. 

Reçete Giriş İşlemlerine Başlamadan Önce Bir Defaya Mahsus Program Ve Kurum Ayarlarının Yapılması 

Gerekmektedir. 

Öncelikle Yönetim → Ayarlar Bölümünden Entegrasyon Sayfasına Geçiş Yapılır. 

 

Bu Bölümde Cezaevi Reçetelerini Provizyon Sistemine Gönder Seçeneği Seçilir. 

 



Daha Sonra Eczane Bilgileri Kısmında Yer Alan T.C. Kimlik Numaranızı Kontrol Ediniz Ve Kaydet Tuşuna Basarak Kayıt 

İşlemini Tamamlayınız. 

 

 

Sonraki Adımda Kurum Tanımlarından Anlaşmalı Olduğunuz Cezaevlerini Seçerek Bu Cezaevlerinin Provizyon 

Sistemindeki Karşılığının Eşleştirmelerini Yapmanız Gerekmektedir. 

 

Cezaevi Kurumu Seçildikten Sonra Gln Numarasının Doğru Girildiğinden Emin Olunuz. Gln Numarası 

8680001001798 Olmalıdır. 

Alt Kısımda Yer Alan Cezaevi Bölümünden Bu Kurumun Provizyon Sistemindeki Karşılığını Seçiniz. 



 

Bu Bölümde … (3 Nokta) Butonuna Bastığınızda Online Olarak T.C. Kimlik Numaranıza Göre Anlaşmalı Olduğunuz 

Cezaevleri Listesi Güncellenecektir. Gelen Listeden Kurumu Seçiniz. 

 



Daha Sonra Otomatik İTS Bildirim Yapabilmesi İçin Ayarlar Bölümünden İTS Ayarlarını Kontrol Edip Kaydet Butonuna 

Basarak Kayıt İşlemini Tamamlayınız. 

 

Tüm Cezaevleri Kurumları İçin Yukarıdaki Kurum Ayarlarını Yapıldıktan Sonra Reçete Giriş İşlemlerini Yapabilirsiniz. 

 

Reçete Girişi Esnasında Kurum Seçimi Yapıldığında Girmiş Olduğunuz T.C. Kimlik Numarasının İlaç Almaya Hakkı Olup 

Olmadığının Kontrolü Otomatik Yapılmaktadır. Eğer İşlem Yapılan Hükümlünün İlaç Almaya Hakkı Varsa Sistem Uyarı 

Vermeyecek, Eğer Hakkı Yoksa Aşağıdaki Gibi Uyarı Verilecektir. 



 

Reçetede Girilen Hükümlünün Kullanmakta Olduğu İlaçları Görmek İçin Hükümlü İlaç Listesi Butonuna Basmanız 

Yeterli Olacaktır. 

 

Sistemden Online Sorgulama Yapılacak ve Hastanın Elindeki İlaçlar Listelenecektir. 

 

 

Reçete Girişine Reçetedeki İlaçların Sisteme Girişi İle Devam Edilir. İlaçların Girişi Esnasında Reçetedeki İlaçların 

Kullanım Periyod Ve Doz Bilgilerinin De Sisteme Girilmesi Gerekmektedir. 



 

Girilen Her İlaç İçin Sistemden Otomatik Olarak Hükümlünün Bu İlacı Alıp Alamayacağın Kontrolü Yapılır. Eğer 

Hükümlünün Elinde Bu İlaç Veya Muadili Elinde Mevcutsa Aşağıdaki Gibi Bir Uyarı Verilerek Bu İlacın Reçetede 

Verilmesi Engellenecektir. 

 

Reçetede İlaçların Girişi Yapıldıktan Sonra Veya Hasta Seçiminden Sonra Reçeteyi Yazan Doktorun Girişi Yapılması 

Gereklidir. Eğer Doktor Seçmeden Reçete Kaydı Yapılmak İstenirse Program Bunu Size Hatırlatacaktır. 



 

 

Reçeteyi Kaydettiğinizde Ürünlerin İTS Bildirimleri Otomatik Olarak Yapılacaktır. İTS Sisteminden Veya Vermiş 

Olduğunuz İlaçların Sistemde Kayıtlı Olmamasından Veya Daha Önce Satılmış Olmasından Dolayı İTS Bildirimi 

Yapılamazsa Aşağıdaki Gibi Uyarı Ekranı Görüntülenecektir. 

 

Reçeteler İTS Ye Sorunsuz Bildirildiğinde Diğer Reçetenin Giriş İşlemlerine Geçebilirsiniz.  

Girişi Yapılan Reçetelerinize F6 Reçete Listesi Bölümünden Ulaşabilirsiniz. Bu Bölümde Cezaevi Provizyon Sistemine 

Özel CETAS Sütunu Belirecektir. 



 

 CETAS’a Bildirilenler  CETAS’a Bildirilmeyenler 

 

Bu Bölümde CETAS’a Bildirilmeyen Kayıtların Üzerine Gelip   Butonuna Basıldığında CETAS’a Tekrar 

Bildirim Yapılabilir. Bu Bölümde CETAS’a Bildirim Yapılamazsa, Yapılamama Nedenini de Görebilirsiniz. 

 

Reçete Listesi Ekranında Girişler Yapılıp Sorunlu Kayıtlar Düzenlendikten Sonra İşaretle Butonuna Basılarak Reçeteler 

Seçilir Ve F5 Faturala Butonuna Basılarak Faturalama İşlemi Gerçekleştirilir. 



 

Eğer Bu Bölümde CETAS’a Bildirim Yapılmamış Kayıtları Seçerseniz Sistem Kontrolleri Yapacak Ve Aşağıdakine Benzer 

Uyarılar Verecektir. 

 

Reçete Faturalama İşlemlerinin Ardından Kesmiş Olduğunuz Faturalara Reçeteli Satışlar F9 Kesilen Faturalar 

Ekranından Ulaşabilirsiniz. Bu Bölümde CETAS’a Sorunsuz Bildirilen Faturalar    İşareti İle CETAS Sütununda 

İşaretlenecektir. 

Kesmiş Olduğunuz Faturaların Onay Durumunu Görmek İçin Fatura Kontrol Bölümünü Kullanabilirsiniz. 



 

 

Bu Bölümde Tarih Aralığını Verip Tamam Butonuna Basmanız Yeterli Olacaktır. 

 

Fatura Satırının Sağ Bölümünde Fatura Onay Açıklaması Bölümünden Faturanın CETAS Onay Durumunu Kontrol 

Edebilirsiniz. 

 

Konu İle İlgili Detaylı  Yardım Taleplerinizi 0224-221 18 38 Numaralı Telefonlarımıza İletebilirsiniz. 
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